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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 24 Kobiet, 100m zmienny Open
2018-11-11 - 10:58 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CHMIEL Liwia 02 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 1:06.22 621 31.37 34.85
2. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 1:06.99 600 30.54 36.45

GRZEGORCZYK Izabella 93 K.S.Warta Poznan 1:06.99 600 30.91 36.08
4. KOZANECKA Katarzyna S P 01 KS Posnania Poznań 1:08.39 564 32.29 36.10
5. SZCZEPAŃSKA Maria 03 K.S.Warta Poznan 1:08.62 558 32.11 36.51
6. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1:12.15 480 32.93 39.22
7. CZECHYRA Agata 03 K.S.Warta Poznan 1:12.23 478 33.15 39.08
8. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 1:12.25 478 35.26 36.99
9. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 1:13.36 457 32.58 40.78

10. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 1:13.85 448 35.31 38.54
11. BIMKIEWICZ Oliwia 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 1:14.14 442 34.04 40.10
12. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:14.32 439 35.00 39.32
13. ŁĘCKA Wiktoria 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:15.73 415 35.44 40.29
14. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 K.S.Warta Poznan 1:16.43 404 36.14 40.29
15. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 K.S.Warta Poznan 1:16.73 399 35.25 41.48
16. GLIŃSKA Oliwia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:17.73 384 36.70 41.03
17. BANASZAK Eliza 04 MKP Astromal Leszno 1:18.82 368 37.09 41.73
18. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.91 367 35.94 42.97
19. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 1:19.14 364 35.88 43.26
20. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:19.40 360 36.70 42.70
21. RUTKOWSKA Dominika 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:19.55 358 35.69 43.86
22. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 1:19.75 355 36.66 43.09
23. RYTTER Paula 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:19.93 353 37.21 42.72
24. BIELAWNA Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 1:20.26 349 39.95 40.31
25. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 1:20.37 347 37.56 42.81
26. LUDWICZAK Paulina 05 K.S.Warta Poznan 1:21.11 338 38.33 42.78
27. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:21.66 331 38.03 43.63
28. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 1:21.78 329 39.11 42.67
29. HERMAN Karolina 06 K.S.Warta Poznan 1:22.23 324 39.02 43.21
30. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 1:23.25 312 37.66 45.59
31. DYMEK Aleksandra 04 K.S.Warta Poznan 1:24.20 302 39.86 44.34
32. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 MKP Astromal Leszno 1:24.81 295 40.12 44.69
33. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:25.86 285 40.18 45.68
34. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal Leszno 1:25.93 284 39.80 46.13
35. WYSOCKA Nadia 06 UKS CITYZEN Poznań 1:28.07 264 40.46 47.61
36. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 1:29.98 247 43.35 46.63
37. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 1:30.37 244 40.91 49.46

DYSKW. KANIASTA Matylda 05 K.S.Warta Poznan 1:27.66 40.71 46.95
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K15

14 - 16 lat

1. CHMIEL Liwia 02 UKS TRÓJKA Sroda Wlkp. 1:06.22 621 31.37 34.85
2. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 1:06.99 600 30.54 36.45
3. SZCZEPAŃSKA Maria 03 K.S.Warta Poznan 1:08.62 558 32.11 36.51
4. CZECHYRA Agata 03 K.S.Warta Poznan 1:12.23 478 33.15 39.08
5. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 1:12.25 478 35.26 36.99
6. GOLEC Ewa 04 MKP Astromal Leszno 1:13.36 457 32.58 40.78
7. BANASZAK Eliza 04 MKP Astromal Leszno 1:18.82 368 37.09 41.73
8. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.91 367 35.94 42.97
9. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:19.40 360 36.70 42.70

10. BIELAWNA Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 1:20.26 349 39.95 40.31
11. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 1:21.66 331 38.03 43.63
12. SZCZYPEK Laura 04 KS Posnania Poznań 1:23.25 312 37.66 45.59
13. DYMEK Aleksandra 04 K.S.Warta Poznan 1:24.20 302 39.86 44.34
14. ŻAK Malwina 04 MKP Astromal Leszno 1:25.93 284 39.80 46.13
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 24, Kobiet, 100m zmienny

11 - 13 lat

1. URBAŃSKA Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 1:12.15 480 32.93 39.22
2. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 1:13.85 448 35.31 38.54
3. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:14.32 439 35.00 39.32
4. ŁĘCKA Wiktoria 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:15.73 415 35.44 40.29
5. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 K.S.Warta Poznan 1:16.43 404 36.14 40.29
6. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 K.S.Warta Poznan 1:16.73 399 35.25 41.48
7. GLIŃSKA Oliwia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:17.73 384 36.70 41.03
8. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 1:19.14 364 35.88 43.26
9. RUTKOWSKA Dominika 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:19.55 358 35.69 43.86

10. KRAKOWSKA Kalina 06 Iskra Konin 1:19.75 355 36.66 43.09
11. RYTTER Paula 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:19.93 353 37.21 42.72
12. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 1:20.37 347 37.56 42.81
13. LUDWICZAK Paulina 05 K.S.Warta Poznan 1:21.11 338 38.33 42.78
14. JANIAK Oliwia 06 Iskra Konin 1:21.78 329 39.11 42.67
15. HERMAN Karolina 06 K.S.Warta Poznan 1:22.23 324 39.02 43.21
16. SOBIERAJSKA Zuzanna 05 MKP Astromal Leszno 1:24.81 295 40.12 44.69
17. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 1:25.86 285 40.18 45.68
18. WYSOCKA Nadia 06 UKS CITYZEN Poznań 1:28.07 264 40.46 47.61
19. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 1:29.98 247 43.35 46.63
20. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 1:30.37 244 40.91 49.46

DYSKW. KANIASTA Matylda 05 K.S.Warta Poznan 1:27.66 40.71 46.95
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K15


